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İrfan CANDAŞ 
Öğrenci İşleri Daire Başkanı 

İmza 
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Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 1.586,01 m2 1.586,01

İdari Yönetici Ofisleri (MI)
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Mezunlarla İletişim 
ve Mail Bürosu 
1 Şef V. 
3 Memur  

Meslek 
Yüksekokulları 

            1 Şef      
1 Şef V. 

  3 Memur 
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Öğrenci Otamasyon Sistemi
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Lazer yazıcı Faks 

Projeksiyon Tarayıcılar 

Doküman Tarayıcı Klima 

Kamera Buz Dolabı 

Tuşlu telefon Fotokopi makinesi 

Televizyon Baskı makinesi 

 

Toplam

 Hizmet Sınıfları Birimde Kadrolu 
Çalışan 

13/b-4 ile 
Gelen 

13/b-4 ile 
Giden 

Genel İdari Hizmetleri 22 24 7 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 1  1 

Toplam 23 24 8 
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4% 

28% 

68% 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağlılımı 

36-40 Yaş 

41-50 Yaş 

51- Üzeri 
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80% 

20% 

İdari Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Erkek 

Kadın 

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 

2019 Yılı 

2020 Yılı 

2021 Yılı 

Yıllar İtibari ile Personel Sayılarının Dağılımı 

TOPLAM Sözleşmeli Personel İdari Personel 
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 Erkek  Kız  Toplam 

16,697 

13,431 

30,128 

Öğrenci Sayıları 

Fakülteler Enstitüler Meslek Yüksekokulları Toplam 
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1419 

1997 

4892 

1347 

1074 

6153 

1567 

1007 

559 

488 

1089 

1111 

2103 

984 

375 

1404 

666 

698 

662 

238 

295 
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 Bölüm/Program Genel 
Kontenjan 

Toplam 
Yerleşen 

Ek 
Kontenj

an 

Toplam 
Kayıt 
Olan 

Doluluk 
Oranı 

Araklı Ali Cevat Özyurt Meslek Yüksekokulu / 
Mül.kor.ve Güvenl / İş Sağlığı Ve Güvenliği 

57 57 8 49 98 

Araklı Ali Cevat Özyurt Meslek Yüksekokulu / 
Yönt.ve Organizas / Lojistik 

62 62 6 56 100 

Arsin Meslek Yüksekokulu / Elektrik Ve Enerj / 
Doğalgaz Ve Tesisatı Teknolojisi 

31 31 2 29 100 

Arsin Meslek Yüksekokulu / Tasarım / Grafik 
Tasarımı 

41 41 5 36 100 

Arsin Meslek Yüksekokulu / Tasarım / İç Mekan 31 31 5 26 100 

2911 

931 

1426 

5268 

2583 

920 997 

4500 

Fen Bilimleri  Sağlık Bilimleri Sosyal Bilimleri Toplam 

Bilimin Temel Alanlarına Göre Doluluk Oranları 

LYS Kontenjanı LYS yeleşen 
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Tasarımı 

Diş Hekimliği Fakültesi / Diş Hekimliği / ( I. Öğretim) 93 93 0 93 100 

Eczacılık Fakültesi / Eczacılık / ( I. Öğretim) 82 82 0 82 100 

Edebiyat Fakültesi / Arkeoloji / ( I. Öğretim) 31 31 5 26 100 

Edebiyat Fakültesi / Batı Diller Ve Ed / İngiliz Dili Ve 
Edebiyatı 

82 82 1 81 100 

Edebiyat Fakültesi / Rus Dili Ve Ede. / ( I. Öğretim) -
 %100 Rusça 

21 21 2 19 90 

Edebiyat Fakültesi / Sosyoloji / ( I. Öğretim) 52 52 1 51 100 

Edebiyat Fakültesi / Tarih / ( I. Öğretim) 82 82 1 81 100 

Edebiyat Fakültesi / Türk Dili Ve Edeb / ( I. Öğretim) 82 82 0 82 100 

Fen Fakültesi / Biyoloji / ( I. Öğretim) 31 31 0 31 100 

Fen Fakültesi / Fizik / ( I. Öğretim) 21 21 2 19 100 

Fen Fakültesi / İst.ve Bilg.bilim / ( I. Öğretim) 62 62 1 61 100 

Fen Fakültesi / Kimya / ( I. Öğretim) 31 31 1 30 97 

Fen Fakültesi / Matematik / ( I. Öğretim) 93 93 2 91 100 

Fen Fakültesi / Mol. Biy. Ve Gen. / ( I. Öğretim) 31 31 1 30 100 

İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi / Çalışma 
Eko.end.i / ( I. Öğretim) 

103 103 4 99 100 

İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi / Ekonometri / ( I. 
Öğretim) 

41 41 1 40 100 

İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi / İktisat / ( I. 
Öğretim) 

123 123 3 120 99 

İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi / İşletme / ( I. 
Öğretim) 

154 154 5 149 100 

İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi / Kamu Yönetimi 
/ ( I. Öğretim) 

123 123 1 122 100 

İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi / Maliye / ( I. 
Öğretim) 

164 164 2 162 100 

İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi / Uluslararası İliş 
/ ( I. Öğretim) - %30 İngilizce 

123 123 1 122 100 

İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi / Uluslararası İliş 
/ Uluslararası İlişkiler (ingilizce) - %100 İngilizce 

62 62 0 62 100 

İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi / 
Yönt.bil.sistemle / ( I. Öğretim) 

72 72 1 71 100 

Maçka Meslek Yüksekokulu / Gıda İşleme / Gıda 
Kalite Kontrolü Ve Analizi 

41 41 6 35 100 

Maçka Meslek Yüksekokulu / Gıda İşleme / Gıda 
Teknolojisi 

36 36 3 33 100 

Maçka Meslek Yüksekokulu / Kim.ve Kimy.iş.te / 
Biyokimya 

62 62 7 55 100 

Maçka Meslek Yüksekokulu / Kim.ve Kimy.iş.te / 
Laboratuar Teknolojisi 

47 47 1 46 100 

Maçka Meslek Yüksekokulu / Otel, Lok.ve İk.h / 
Turizm Ve Otel İşletmeciliği 

36 36 8 28 89 
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Maçka Meslek Yüksekokulu / Veterinerlik / 
Laborant Ve Veteriner Sağlık 

41 41 3 38 100 

Mimarlık Fakültesi / İç Mimarlık / ( I. Öğretim) 72 72 2 70 100 

Mimarlık Fakültesi / Mimarlık / ( I. Öğretim) 113 113 1 112 100 

Mimarlık Fakültesi / Şehir Ve Bölge Pl / ( I. Öğretim) 72 72 2 70 99 

Mühendislik Fakültesi / Bilgisayar Müh / ( I. 
Öğretim) - %30 İngilizce 

82 82 0 82 100 

Mühendislik Fakültesi / Elk-elektron. Müh / ( I. 
Öğretim) 

103 103 0 103 100 

Mühendislik Fakültesi / Elk-elektron. Müh / ( I. 
Öğretim) - %100 İngilizce 

52 52 0 52 100 

Mühendislik Fakültesi / Endüstri Müh / ( I. Öğretim) 62 62 0 62 100 

Mühendislik Fakültesi / Harita Müh. / ( I. Öğretim) 82 81 4 78 96 

Mühendislik Fakültesi / İnşaat Müh. / ( I. Öğretim) 103 103 3 100 99 

Mühendislik Fakültesi / İnşaat Müh. / ( I. Öğretim) -
 %100 İngilizce 

52 52 0 52 100 

Mühendislik Fakültesi / Jeoloji Müh / ( I. Öğretim) 16 2 15 1 6 

Mühendislik Fakültesi / Maden Müh / ( I. Öğretim) 
- %30 İngilizce 

21 5 16 5 24 

Mühendislik Fakültesi / Makina Müh / ( I. Öğretim) 
- %30 İngilizce 

113 113 1 112 100 

Mühendislik Fakültesi / Metal.ve Malz Mh / ( I. 
Öğretim) 

62 59 3 59 97 

Of Teknoloji Fakültesi / Elk. Ve Hab.müh. / 
Elektronik Ve Haberleşme Mühendisliği 

33 33 2 31 100 

Of Teknoloji Fakültesi / Elk. Ve Hab.müh. / 
Elektronik Ve Haberleşme Mühendisliği Mtok 

9 1 8 1 11 

Of Teknoloji Fakültesi / Enerji Sis. Müh. / ( I. 
Öğretim) 

41 5 37 4 10 

Of Teknoloji Fakültesi / İnşaat Mühendisli / ( I. 
Öğretim) 

66 66 1 65 100 

Of Teknoloji Fakültesi / İnşaat Mühendisli / İnşaat 
Mühendisliği Mtok 

17 1 16 1 6 

Of Teknoloji Fakültesi / Yazılım Müh. / ( I. Öğretim) 58 58 0 58 100 

Of Teknoloji Fakültesi / Yazılım Müh. / Yazılım 
Mühendisliği Mtok 

15 15 0 15 100 

Orman Fakültesi / Orman End.müh / ( I. Öğretim) 31 31 2 29 100 

Orman Fakültesi / Orman Müh. / ( I. Öğretim) 82 82 1 81 100 

Orman Fakültesi / Peyzaj Mimarlığı / ( I. Öğretim) 62 62 1 61 100 

Orman Fakültesi / Yab.hay.eko.yön. / ( I. Öğretim) 21 21 1 20 100 

Sağlık Bilimleri Fakültesi / Hemşirelik / ( I. Öğretim) 164 164 0 164 100 

Sağlık Bilimleri Fakültesi / Sağlık Yönetimi / ( I. 
Öğretim) 

62 62 0 62 100 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu / Tıbbi Hiz.ve 
Tekn / İlk Ve Acil Yardım 

67 67 0 67 100 
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Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu / Tıbbi Hiz.ve 
Tekn / Tıbbi Dokümantasyon Ve Sekreterlik 

67 67 1 66 100 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu / Tıbbi Hiz.ve 
Tekn / Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 

67 67 2 65 100 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu / Tıbbi Hiz.ve 
Tekn / Tıbbi Laboratuar Teknikleri 

67 67 1 66 100 

Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu / 
Elekt.ve Enerji / Elektrik 

41 41 1 40 98 

Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu / 
Elektronik Ve Oto / Elektronik Teknolojisi 

36 36 2 34 100 

Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu / 
Elektronik Ve Oto / Mekatronik 

47 47 1 46 100 

Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu / 
Mak.ve Met.teknol / Makine 

41 41 1 40 100 

Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu / 
Mot.araç.ve Ulş.t / Gemi İnşaatı 

52 52 3 49 100 

Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu / 
Mot.araç.ve Ulş.t / Gemi Makineleri İşletmeciliği 

47 47 6 41 94 

Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi / 
Balıkçı.tekno.müh / ( I. Öğretim) 

21 14 8 13 100 

Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi / Deniz 
Ulaş.müh. / ( I. Öğretim) - %30 İngilizce 

82 82 4 78 100 

Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi / Gemi İnş.gemi 
Mak / ( I. Öğretim) 

62 62 1 61 100 

Tıp Fakültesi / Genel Tıp / ( I. Öğretim) - %30 
İngilizce 

185 185 0 185 100 

Trabzon Meslek Yüksekokulu / Bil Teknolojileri / 
Bilgisayar Programcılığı 

72 72 0 72 100 

Trabzon Meslek Yüksekokulu / Elek. Ve Enerji / 
Elektrik 

72 72 2 70 100 

Trabzon Meslek Yüksekokulu / Elekt.ve Otomasyo / 
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 

62 62 5 57 100 

Trabzon Meslek Yüksekokulu / Elekt.ve Otomasyo / 
Elektronik Teknolojisi 

52 52 3 49 98 

Trabzon Meslek Yüksekokulu / Geleneksel El San / 
Geleneksel El Sanatları 

31 31 4 27 90 

Trabzon Meslek Yüksekokulu / İnşaat / İnşaat 
Teknolojisi 

62 62 3 59 98 

Trabzon Meslek Yüksekokulu / Mak.ve Met.teknol / 
Makine 

62 62 4 58 100 

Trabzon Meslek Yüksekokulu / Mimarlık Ve Ş.pla / 
Harita Ve Kadastro 

62 62 5 57 100 

TOPLAM 
5267 

 
5166 

 
262 

 
5005 
 

 
95 
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14% 

32% 
31% 

23% 

Program Sayıları  

Ön Lisans  Lisans Program Yüksek lisans Doktora 

1178 

108 

817 

2103 

623 

62 
299 

984 

198 177 
375 

1999 

170 

1293 

3462 

Tezli Tezsiz Doktora Toplam 

Enstitülerdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezli/ 
Tezsiz) ve Doktora Programlarına Göre Dağılımı 

Fen Bilimleri Sosyal Bilimler Sağlık Bilimleri Toplam 
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334 

74 21 

429 

705 

190 

27 

922 
1039 

264 

48 

1351 

Fakülteler Enstitüler Meslek Yüksekokulları Toplam 

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı 

Kız Erkek Toplam 
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Görme 
Engelli 

15% 

İşitme Engelli 
18% 

Kronik 
Engelli 

15% 

Fiziksel Engelli 
33% 

Dil ve Konuşma 
Engelli 

4% 

Diğer 
11% 

Psikolojik 
Problemliler 

4% 

Engelli Öğrencilerin Sayısı 

2795 
398 770 

3963 

10828 
8150 

3725 

22703 

2103 
984 375 

3462 

Doğa ve Mühendislik 
Bilimleri Programları  

Öğrenci Sayısı 

Beşeri ve Sosyal Bilimler 
Programları Öğrenci Sayısı 

Sağlık Bilimleri 
Programları  Öğrenci Sayısı 

Toplam 

Bilim Temel Alanlarına Göre Öğrenci Sayısı 

Önlisans Lisans Yüksek Lisans 
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Fakülte/ Meslek Yüksekokul/ 

Enstitü 
Kız Erkek Toplam 

Mühendislik 5744 22662 28406 

Fen  5244 5494 10738 

Orman 2505 5559 8064 

İktisadi ve İdari Bilimler 14638 15052 29690 

Sürmene Deniz Bilimleri 329 2732 3061 

Of Teknoloji 186 465 651 

Mimarlık 2643 1874 4517 

Edebiyat 3524 1836 5360 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 1063 309 1372 

Tıp 2120 3029 5149 

4996 

1882 

22 

6900 

1144 

6 

1150 

116 116 217 161 378 
102 102 

6575 

1888 

183 

8646 

I. Öğretim II. Öğretim Uzaktan Eğitim Toplam 

Mezun Öğrenci Sayıları (2020-2021) 

Fakülteler Meslek Yüksekokullar Yüksekokullar Yükseklisans Doktora Toplam 
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Diş Hekimliği 462 316 778 

Eczacılık 225 107 332 

Trabzon Sağlık 1907 113 2020 

Trabzon Meslek Yüksekokulu 3273 6238 9511 

Sağlık Hizmetlkeri Meslek Yüksekokulu 2225 907 3132 

Trabzon Sağlık Meslek Yüksekokulu 360 0 360 

Maçka Meslek Yüksekokulu 2236 1440 3676 

Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu 45 967 1012 

Arsin Meslek Yüksekokulu 57 298 355 

Ali Cevat Özyurt Meslek Yüksekokulu 121 112 233 

Fen Bilimleri Enstitüsü 2235 4067 6302 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 866 1281 2147 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 424 192 616 

Toplam 52432 75050 127482 
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Birimimizde  47 adet  başvurıu 
olmuş, birimimizece 
cevaplanmıştır.

 

. 
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 Yıl içerisinde görevli personel’e “Etik Sözleşme” belirtilen etik kurallara 
dikkat edilmesi konusunda uyarılarda bulunuldu. 
 

 Ünvan bazlı (Bölüm başkanı, Daire Başkanı, Şube Müdürü, Memur vb. ) 
“görev tanımı” tebliğ edildi. 

 Organizasyon yapısı, güncellenerek duyuruldu. 

 Personelin yeterliliği veperformansını arttırmak amacıyla Genel 
Sekreterlik tarafından düzenlenen Memur Akademisi uzaktan eğitim 

Enerji Kaynaklarının Etkili, Ekonomik ve Verimli Kullanılması, 

657 Devlet Memurları Kanunu, Kişisel Verilerin Korunması, 

Sosyal Medya Sorumluluğu, Program Bütçe ve Ayrıntılı Finans 

Programı Hazırlanırken Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar ile 
LIK, Resmi Yazışmaların Usul ve Esasları, 2914 ve 2547 Sayılı 
Kanunların Açıklaması, İş Ahlakı ve Memur Etiği eğitim programlarına 
personelin tamamına yakınının katılımı sağlandı. 

 

 Kontrol formları ile risklere karşı önleyici tedbirler alınmakta ve 

sonuçları raporlanmaktadır. 

Standart 11: 

Faaliyetlerin 

Sürekliliği 

 Vekil Personel Listesi güncellendi, personele duyuruldu.  

http://www.ktu.edu.tr/oidb
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Standart 12: Bilgi 

Sistemleri Kontrolleri 

 Veri kaybına karşı bilgileri yedekleme ve lisanslı virüs programı 

(ESET ENDPOINT SECURITY) kullanma gibi koruyucu tedbirler 

alındı.  

 Bilgi sistemlerini kullanacak, veri girişi yapacak uygun personele 

görevleri resmi yazı ile bildirildi. 

 Görevden ayrılan, veya görev yeri değişen personelin yetkileri 

kaldırıldı, yeni göreve başlayanlara yetki verildi. 

 Yeni uygulamaya giren Öğrenci Bilgi Sistemi için de uygun 

personele yetki verildi. 

Standart 14: 

Raporlama 

 Stratejik planla ilgili very girişi bilgi yönetim sisteminden belli 

aralıklarla yapılmaktadır. Faaliyet raporu web sayfamızdan 

yayımlanarak, kamuoyu ile paylaşılmaktadır. 

Standart 15: Kayıt ve 

Dosyalama Sistemi 

 ELEKTRONİK BELGE YÖNETİM SİSTEMİ (EBYS)  ile 2021 yılı 

içerisinde birimimize 11.299 kurum içi yazışma yapıldı.  

 ELEKTRONİK BELGE YÖNETİM SİSTEMİ (EBYS)  ile 2021 yılı 

içerisinde birimimize 1972 gelen ve 1234 giden olamak üzere   

kurum dışı yazışma yapıldı. 

 Uyum eylem planı kapsamında yürütülen faaliyetler bu raporla 

paylaşıldı.

 İÇ DENETİM: 2021 yılı içerisinde Dairemizde herhangi bir 

denetim veya izleme faaliyeti yapılmadı.
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1- Performans Programı Sonuçları Tablosu 
 

Hedeften Sorumlu Birim Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Performans Hedefi-7 Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısının Artırılması 

Performans Göstergeleri 2021 Hedef 
2021 

Gerçekleşme 
Gerçekleşme % 

1 Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı   1.700 1.351 % 79.47 

 

2021 yılı yabancı uyruklu öğrenci sayısı 1351 kişi olup Üniversitemizin 2021 yılı yabancı uyruklu 
öğrenci kontenjanı 412 kişi olarak belirlenmiştir. Bu sayılar doğrultusunda yabancı uyruklu 
öğrenci sayımızı hedef 1700 kişi olarak belirlemiş olup kayıt yaptıran öğrenci sayısı 197 kişi 
olmuştur. Mezun olan ve diyer nedenlerle ayrılan öğrencilerimiz’den sonra yabancı uyruklu 
öğrenci sayımız 1.351 kişidir. 
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